

Objednávka č.: 3132024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Černý Vladimír- Farbest
Mierová 343
913 07 Bošáca
IČO: 32781296
IČ DPH: SK1020303867

Objednávka č.: 3132024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.5.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
1831 zákl. Formex 0,7	2,00	ks		8,10 €	16,20 €
2773 Alkyton 3020	2,00	ks		17,00 €	34,00 €
476 odstran. st. náteru	2,00	ks		11,86 €	23,72 €
4275 Pragoprim. biely	1,00	ks		6,90 €	6,90 €
1119 riedidlo 6006	2,00	ks		2,61 €	5,22 €
2490 PVC 750 ml	2,00	ks		0,69 €	1,38 €
1118 Acetón 1 l	2,00	ks		3,40 €	6,80 €
11 rukavice nitril	1,00	ks		10,00 €	10,00 €
2360 postrekovač 2 l	1,00	ks		8,00 €	8,00 €
883 štetec profi 1	1,00	ks		2,70 €	2,70 €
884 štetec profi 1,5	1,00	ks		3,39 €	3,39 €
885 štetec profi 2	1,00	ks		4,60 €	4,60 €
793 štetec profi 2,5	2,00	ks		5,00 €	10,00 €
2098 ochr. okul.	2,00	ks		4,00 €	8,00 €
				Cena s DPH :	140,91 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !